dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

2056/09

2056/10

2146-23

2146-24

2164-06-
01

2164-06-
02

Iop. NMuUo
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

HM "Kny6
MpogeccnoHan"

HM "Kny6
MpodgeccrnoHan"

HM "Kny6
MpodgeccuoHan"

HM "Kny6
MpodgeccrnoHan"

HM "Kny6
MpodeccrmoHan"

HMN "Kny6
MpodgeccrmoHan"

CBepeHunna

HecTepoBa Osnibra AHaTO/IbeBHa

000611

07.08.2007

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

20.10.2014

20.10.2014

08.12.2014

16.12.2014

28.11.2014

28.11.2014

O6bLeKT oueHKM, HanpaBsJieHue
KBanndpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

5 eouHNY aBTOTpPaHCNopTa

2 eaNHNLUblI aBTOTPaHCMOPTa

pacyeT KoMMeHcaumm ynyLweHHoN
BbIFrO4bl, BO3HUKLLUEN B CBA3MU C
LOCPOYHBIM MpPeKpalleHnem npasa
MoJIb30BaHNA 3€MeJIbHbIM Y4aCTKOM
obuwen nnowanbto 3149 M2 B CBA3M
CO CTPOUTENLCTBOM 0ObEKTA
KamyaTcknm Kpaw

pacyeT KoMMeHcaumn ynyLweHHoN
BHFOﬂbLBO3HMKmeﬁ B CBA3U C
LOCPOYHBIM MpeKpalleHnem npasa
MoJIb30BaHNA 3€MeJIbHbIM Y4aCTKOM
obuwen nnowapbto 21,67 ra B CBA3N
CO CTPOUTENBLCTBOM 0ObEKTA
KamyaTcknm Kpaw

aBTOMOb6bUAbL Toyota Ipsum 2002 r.B.

aBTOMOb6UMNb Toyota Ipsum 2003 r.B.

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2164-06-
03

2224

2234

2239

2240

2243

2244

2245

2248

2246

2247

2251

2260

2263

HIM "Kny6
MpogeccnoHan"

HM "Kny6
MpodgeccuoHan"

HMN "Kny6
MpodeccuoHan"

HIM "Kny6
MpodeccuoHan"

HIM "Kny6
MpogeccnoHan"

HM "Kny6
MpogeccnoHan"

HM "Kny6
MpodgeccrnoHan"

HM "Kny6
MpodgeccuoHan"

HM "Kny6
MpogeccnoHan"

HM "Kny6
MpodgeccuoHan"

HM "Kny6
MpodeccuoHan"

HM "Kny6
MpodgeccrmoHan"

HIM "Kny6
MpodgeccuoHan"

HM "Kny6
MpodgeccrmoHan"

28.11.2014

03.10.2014

31.10.2014

31.10.2014

31.10.2014

24.11.2014

19.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

27.11.2014

17.11.2014

25.11.2014

29.12.2014

24.12.2014

aBTomMobunb Toyota Ipsum 2003 r.B.

MMYLLLECTBEHHbIA KOMMNJIEKC
06BbEKTOB HEABUXKMMOCTU T.
Bonblwon KameHb

3eMeJibHbIN Y4aCTOK MaoLianbo
1076 KB.M. . BhagamBocToK

3eMeJibHbIN Y4acTOoK naolanbio 886
KB.M. . BnagnBocTtok

2 3eMeJibHbIX y4YacTKa r.
BnaounBocToK

2 3eMeJibHbIX yYacTKa .
BnapouBocTok

3 3eMeNibHbIX yYacTKa r.
BnapounBocToK

3eMesibHbI y4acTok obLen
nnowagbto 2000 KB.M. T.
BnaanBocToOK

3eMeJibHbIl y4acTok obuien
naowanbio 3589 KB.M. T.
BnapouBocToK

3eMesibHbI y4acToK obLen
nnowanbto 4791 kB.M. r. Haxogka

3eMeJsibHbI y4acToK obLen
nnowanbio 1830 kKB.M. T.
BnaounBocToK

KoMMaekc o6beKkToB
aBTO3anpaBO4YHON CTaHUUN T.
ApTem

HeXuable noMeLlleHns oben
nnowanbio 1456,9 kB.M, T.
BnaouBocToK

1-KkOMHaTHasa KBapTupa obLuen
naowagbto 34,9 KB.M. TI.
BnagnesocTtok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2198

2164-09-
02

2164-09-
01

HIM "Kny6
MpogeccnoHan"

HIM "Kny6
Mpogeccnonan"

HIM "Kny6
MpodgeccrmoHan"

20.10.2014

31.12.2014

31.12.2014

3eMesibHbIN Y4acTOoK naowagbto 14
ra B p-He JlecosaBopfcka

npaso TpeboBaHMsA No KPeaANnTHOMY
LLOroBOpPY

npaso TpeboBaHMA NO KPeaANnTHOMY
LLOroBOpPY

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



