Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Нестерова Ольга Анатольевна 000611 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2056/09	НП "Клуб Профессионал"	20.10.2014	5 единиц автотранспорта	рыночная
						2056/10	НП "Клуб Профессионал"	20.10.2014	2 единицы автотранспорта	рыночная
2146-23	НП "Клуб Профессионал"	08.12.2014	расчет компенсации упущенной выгоды, возникшей в связи с досрочным прекращением права пользования земельным участком общей площадью 3149 м2 в связи со строительством объекта Камчатский край	рыночная						
2146-24	НП "Клуб Профессионал"	16.12.2014	расчет компенсации упущенной выгоды, возникшей в связи с досрочным прекращением права пользования земельным участком общей площадью 21,67 га в связи со строительством объекта Камчатский край	рыночная						
2164-06- 01	НП "Клуб Профессионал"	28.11.2014	автомобиль Toyota Ipsum 2002 г.в.	рыночная						
2164-06- 02	НП "Клуб Профессионал"	28.11.2014	автомобиль Toyota Ipsum 2003 г.в.	рыночная						

2164-06- 03	НП "Клуб Профессионал"	28.11.2014	автомобиль Toyota Ipsum 2003 г.в.	рыночная
2224	НП "Клуб Профессионал"	03.10.2014	имущественный комплекс объектов недвижимости г. Большой Камень	рыночная
2234	НП "Клуб Профессионал"	31.10.2014	земельный участок площадью 1076 кв.м. г. Владивосток	рыночная
2239	НП "Клуб Профессионал"	31.10.2014	земельный участок площадью 886 кв.м. г. Владивосток	рыночная
2240	НП "Клуб Профессионал"	31.10.2014	2 земельных участка г. Владивосток	рыночная
2243	НП "Клуб Профессионал"	24.11.2014	2 земельных участка г. Владивосток	рыночная
2244	НП "Клуб Профессионал"	19.11.2014	3 земельных участка г. Владивосток	рыночная
2245	НП "Клуб Профессионал"	17.11.2014	земельный участок общей площадью 2000 кв.м. г. Владивосток	рыночная
2248	НП "Клуб Профессионал"	17.11.2014	земельный участок общей площадью 3589 кв.м. г. Владивосток	рыночная
2246	НП "Клуб Профессионал"	27.11.2014	земельный участок общей площадью 4791 кв.м. г. Находка	рыночная
2247	НП "Клуб Профессионал"	17.11.2014	земельный участок общей площадью 1830 кв.м. г. Владивосток	рыночная
2251	НП "Клуб Профессионал"	25.11.2014	комплекс объектов автозаправочной станции г. Артем	рыночная
2260	НП "Клуб Профессионал"	29.12.2014	нежилые помещения общей площадью 1456,9 кв.м, г. Владивосток	рыночная
2263	НП "Клуб Профессионал"	24.12.2014	1-комнатная квартира общей площадью 34,9 кв.м. г. Владивосток	рыночная

2198	НП "Клуб Профессионал"	20.10.2014	земельный участок площадью 14 га в р-не Лесозаводска	рыночная
2164-09- 02	НП "Клуб Профессионал"	31.12.2014	право требования по кредитному договору	рыночная
2164-09- 01	НП "Клуб Профессионал"	31.12.2014	право требования по кредитному договору	рыночная